PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORARIAS PARA O MAGISTERIO PUBLICO MUNICIPAL E AGENTE
EDUCATIVO DE SAO DOMINGOS/SC.

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

Conhecimentos Gerais
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Conhecimentos

Especificos de Educacao

Fisica

A| B ]| C D
21 B
22 D
23 D
24 c
25 A
26 A
27 D
28 D
29 c
30 c
31 D
32 D
33 B
34 D
35 D
36 A
37 A
38 D
39 B
40 B

Conhecimento Especificos

Conhecimentos Gerais de Artes
A|lB|cC|D A|lB|C|D
01 D 21 A
02 c 22 | A
03 | A 23 B
04 c 24 D
05 B 25 | A
06 B 26 c
07 | A 27 c
08 B 28 B
09 D 29 c
10 c 30 c
11 D 31 A
12 c 32 B
13 A 33 D
14 A 34 c
15 D 35 A
16 | A 36 | A
17 B 37 D
18 c 38 D
19 | A 39 | A
20 D 40 D




PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORARIAS PARA O MAGISTERIO PUBLICO MUNICIPAL E AGENTE
EDUCATIVO DE SAO DOMINGOS/SC.

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAGCAO INFANTIL

CARGO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS

Conhecimentos

Conhecimentos Gerais Especificos de Educacgao
Infantil

A|lB|cCc|D A|lB|C|D

01 D 21 | A

02 Cc 22 c

03 A 23 B

04 Cc 24 D

05 B 25 c

06 B 26 A

07 | A 27 B

08 B 28 c

09 D 29 A

10 Cc 30 D

1 D 31 | A

12 c 32 | A

13 A 33 B

14 A 34 c

15 D 35 A

16 A 36 A

17 B 37 D

18 Cc 38 c

19 A 39 D

20 D 40 D

Conhecimento

Conhecimentos Gerais Especificos de Séries
Iniciais

A|B|C|D A |B |C |D

01 D 21 A

02 c 22 D

03 A 23 c

04 c 24 D

05 B 25 D

06 B 26 c

07 A 27 D

08 B 28 D

09 D 29 B

10 c 30 A

1 D 31 D

12 c 32 B

13 A 33 A

14 A 34 B

15 D 35 c

16 A 36 c

17 B 37 B

18 c 38 A

19 A 39 A

20 D 40 D




PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORARIAS PARA O MAGISTERIO PUBLICO MUNICIPAL E AGENTE
EDUCATIVO DE SAO DOMINGOS/SC.

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS

CARGO: AGENTE EDUCATIVO
Conhecimentos Especificos de
Conhecimentos Gerais Agente Educativo
A|lB|C|D A|B|Cc|D
01 D 21 D
02 c 22 B
03 A 23 A
04 c 24 D
05 B 25 | A
06 B 26 c
07 | A 27 B
08 B 28 A
09 D 29 B
10 c 30 B
11 D 31 D
12 c 32 B
13 | A 33 c
14 A 34 B
15 D 35 D
16 | A 36 c
17 B 37 | A
18 c 38 B
19 | A 39 B
20 D 40 c




